
I

SMLOUVA O ODBĚRU ODPADNÍHO PAPÍRU

Dodavatel: Technické služby města Vítkova, příspěvková organizace
Dělnická 705, 749 01 Vítkov
Zastoupena: Mgr. Petr Franěk (ředitel)
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
IČ: 00037494 
DIČ: CZ00037494 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl PR. vložka 4

dále v této smlouvě jen jako „dodavatel"

Odběratel: ORC recycling s.r.o.
Větrov 249/12. Ostrava -  Petřkovice, PSČ 725 29
IČ: 01979680, zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě v oddílu C.. vložka 57035
Jednatel: p. Jiří Grabovský
Telefon: +
Zastoupený:  
Zastoupený:
DIČ: CZ 01979680

dále v této smlouvě jen jako „odběratel"

Článek I
Předmět smlouvy

a) Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli:

1.01 separovaný papír ze svozu měst a obcí kód 200101.
1.05 lepenka, karton kód 200101, 150101
2.05 skartaci, kane. papír, atd. kód 200101

b) Odběratel se zavazuje tento odpad odebírat a platit za něj dodavateli cenu 
sjednanou v dodatku této smlouvy. V případě záporných cen platí dodavatel 
odběrateli.

c) Odběratel se zavazuje při nakládání s odpady předanými od dodavatele dodržovat 
požadavky a povinnosti vyplývající ze zákona č. 185/2001 Sb, o odpadech, v pl, 
znění a souvisejících provádějících předpisů.



d) Odpadový materiál bude dodavatel svážet vlastními dopravními prostředky (pokud
není dohodnuto jinak) na poboiku společnosti ORC recycling s.r.o., Malostranská 
ul., Šenov u Nového Jičína. ,

e) Materiál bude zvážen v areálu odběratele na poboěce v Novém Jičíně a ten vystaví 
potvrzení pro dodavatele.

Článek II
Cena a platehni podmínky

a) Smluvní cena za jednotku je stanovena v dodatku této smlouvy. Ceny se mohou 
v prtbehu roku měnit dle cen „a trhu. Při změně cen bude odběratel mformova 
dodavatele písemně buď emailem, popřípadě poštou. Změna ceny plat. na aktualm 

-. měsíc zpětné k prvnímu dni.

b) Fakturace bude probíhat jednou měsíčně zpětně za uplynulý měsíc s 21 (30) denní 
splatností Pokud nastanou záporné ceny za odběr materiálu, odberate vys a 
dodavateli fakturu rovněž jednou měsíčně se stejnou dobou splatnosti Úhrady 
budou prováděny bezhotovostním převodem, pokud nem domluveno jinak.

Článek III 
Smluvní podmínky

a) Smlouva se uzavírá ua dobu neurčitou a zaniká výpovědi tělo smlouvy kteroukoliv 
ze smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že výpovědm Ihuta ětn, 3 mes.ee 
ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně Tato smlouva nahrazuje 
původní smlouvu uzavřenou mezi dodavatelem a odběratelem.

b) Smlouva vzniká a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

c) Smlouvu lze měnit a doplňovat písemnými číselně označenými dodatky ktéto 
smlouvě, přičemž dodatek vzniká dohodou a podpisy smluvních stran o čelem jeho
obsahu.

V Ostravě dne 1.11.2019

 
 


